
С О О П Ш Т Е Н И Е

  Се известуваат граѓаните на општина Неготино дека доколку забележат евентуален
проблем со уличното осветлување, можат да се обратат кај овластените лица во
локалната самоуправа Борче Николов на телефонскиот број 078-484-954 и кај Јордан
Трајков на телефон 070-304-499 во секое време од денот. По регистрирањето на
пријавениот проблем, стручни екипи во најбрз можен рок ќе излезат на терен и ќе
работат на отстранување на истиот.  
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